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Radzikowskiego, Jasnogórskiej i Conrada. Plan opracowany na podstawie uchwały, której 
przystąpienie do sporządzania zostało przyjęte w dniu 21 października 2009 roku. Przeszedł 
plan całą procedurę planistyczną zgodną z ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, uzyskał wymagane opinie i uzgodnienia, odbyły się dwa wyłożenia planu do 
publicznego wglądu. W ramach tych wyłożeń były składane uwagi. W ramach pierwszego 
wyłożenia złożono 13 uwag, z czego dwie zostały uwzględnione, dwie nie uwzględnione oraz 
dziewięć częściowo. W ramach drugiego wyłożenia wniesiono cztery uwagi,  jedna uwaga 
została rozpatrzona negatywnie, a jedna uwaga pozytywnie, dwie uwagi zostały 
uwzględnione częściowo. Uwzględnienie uwag nie wymagało wprowadzenia zmian w 
projekcie planu, a zatem już nie ponawiano uzgodnienia i procedury planistycznej w postaci 
wyłożenia do publicznego wglądu. Plan jest ważny również ze względu na to, iż w jego 
obszarze znajdują się tereny będące w posiadaniu gminy, oznaczone na rysunku planu 

symbole U2. Na Sali są projektanci planu Pani Justyna Kozik i Aleksandra Rembowska – 

Wójcik, które to Panie jeśli będzie takowa potrzeba, w dyskusji będą składały dodatkowe 
wyjaśnienia. Dziękuję. 
 

Przewodnicząca obrad – p. M. Jantos 

Bardzo dziękuję. Szanowni Państwo jest pozytywna opinia Komisji Planowania 
Przestrzennego i Ochrony Środowiska, czy mamy inne opinie Komisji? Nie widzę. Czy 
mamy prezentacje stanowisk Klubów Radnych? Nie widzę. Otwieram dyskusję? Czy ktoś z 
Państwa chce zabrać głos w sprawie druku 881? Nie widzę. Stwierdzam, że Rada odbyła I 
czytanie projektu, wprowadzam termin autopoprawek na dzień 4 września br. i ostateczny 
termin zgłaszania poprawek na dzień 6 września, oba terminy dotyczą godziny 15.oo. 
Przechodzimy dalej, procedujemy druk 885, I czytanie: 

 

UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO OBSZARU KRASICKIEGO – ORAWSKA. 

Bardzo proszę Pani Prezydent. 
 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa – p. E. Koterba 

Pani Przewodnicząca! Wysoka Rado! 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Krasickiego – Orawska to powierzchnia 

11,58 ha, obszar planu położony jest na wschód od ulicy Konopnickiej po południowej stronie 
rzeki Wilgi w sąsiedztwie Parku Serkowskiego w Podgórzu. Plan jest opracowany na 

podstawie uchwały z czerwca 2008 roku, tak, że bardzo długi okres opracowania, którym 
został objęty plan wynikał przede wszystkim z czynności pozaproceduralnych, które to 
wykonaliśmy ze względu na liczne dodatkowe konsultacje i uzgodnienia z mieszkańcami i 
innymi władnymi ku temu urzędami. Projekt planu przeszedł całą procedurę określoną w 
ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, uzyskał wymagane opinie i 
uzgodnienia, był wykładany do publicznego wglądu na przełomie maja i czerwca tego roku. 

Zostały wniesione w czasie wyłożenia do publicznego wglądu uwagi, wniesiono 11 uwag, 2 
uwagi zostały pozytywnie rozpatrzone, niemniej jednak ich rozpatrzenie wymagało 
konieczności powtórzenia procedury planistycznej. W tym planie aż 20 % tego obszaru to są 
grunty gminy Kraków, więc to również jest plan, który ma duże znaczenie nie tylko z racji 
swojego prestiżowego położenia, ale właśnie z racji własności. Jak w poprzednim tak i w tym 
planie na Sali są projektanci planu Pani Ewa Gruszczyńska i Pani Agata Gorczowska, które to 

panie jeśli będzie potrzeba, w ramach dyskusji, odpowiedzą na pytania. Dziękuję. 
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Przewodnicząca obrad – p. M. Jantos 

Bardzo dziękuję. Druk Nr 885 dostał pozytywną opinię Komisji Planowania Przestrzennego i 
Ochrony Środowiska, czy są inne prezentacje Komisji? Nie widzę. Prezentacje stanowisk 
Klubów Radnych? Nie ma. Otwieram dyskusję, druk 885. Nie widzę. Szanowni Państwo 
stwierdzam, że Rada odbyła I czytanie projektu, wprowadzam termin autopoprawek na dzień 
4 września 2012 roku godzina 15.oo i ostateczny termin zgłaszania poprawek na dzień  
6 września godzina 15.oo. Szanowni Państwo zaczynamy II czytania, uprzejmie proszę 
wszystkich Państwa o powrót na salę. Przechodzimy do druku 810: 
 

LIKWIDACJA POPRZEZ STOPNIOWE WYGASZANIE NIEKTÓRYCH SZKÓŁ 
SPECJALNYCH W KRAKOWIE ORAZ WYŁĄCZENIE I UZUPEŁNIAJĄCEGO 
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO SPECJALNEGO Z ZESPOŁU SZKÓŁ 
SPECJALNYCH NR 14 W KRAKOWIE, OS. SPORTOWE 28. 

Bardzo proszę Pani Dyrektor Korfel – Jasińska. 
 

Dyrektor Wydziału Edukacji – p. A. Korfel – Jasińska 

Pani Przewodnicząca! Wysoka Rado! 
Jest to II czytanie druku 810, do projektu druku nie zgłoszone zostały ani poprawki ani 
autopoprawki. Dziękuję. 
 

Przewodnicząca obrad – p. M. Jantos 

Bardzo dziękuję, przechodzimy do głosowania druku 810. Stwierdzam odbycie II czytania. 

Przechodzimy do głosowania druku 810, beze mnie, ponieważ nie mogę znaleźć swojej karty. 
Głosujemy druk Nr 810, bardzo proszę. Stwierdzam odbycie II czytania. Głosujemy za, 
przeciw, głosem wstrzymującym się. Bardzo proszę o wynik. 

 

 Głosów za 25, 
 przeciw 0, 

 wstrzymujących się 0. Stwierdzam podjęcie uchwały według druku 810.   
 

ZAŁOŻENIE SAMORZĄDOWEGO PRZEDSZKOLA SPECJALNEGO NR 24 W 
KRAKOWIE ULICA ZAKĄTEK 1 I WŁĄCZENIE GO DO ZESPOŁU SZKÓŁ 
SPECJALNYCH NR 4 W KRAKOWIE ULICA ZAKĄTEK 2. 

Druk 839, bardzo proszę Panią Dyrektor. 
 

Dyrektor Wydziału Edukacji – p. A. Korfel – Jasińska 

Pani Przewodnicząca! Wysoka Rado! 
Jest to II czytanie tego druku, do projektu nie wpłynęły poprawki ani autopoprawki. Dziękuję. 
 

Przewodnicząca obrad – p. M. Jantos 

Bardzo dziękuję. Szanowni Państwo stwierdzam odbycie II czytania, proszę przygotować się 
do głosowania, głosujemy druk 839, za, przeciw, wstrzymujący się. Czy wszyscy Państwo 
głosowali? Uprzejmie proszę o wynik. 
 

 Głosów za 25, 
 przeciw 0, 

 wstrzymujących się 0. Stwierdzam podjęcie uchwały według druku 839.  
 


